
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados Sobresalientes

 
VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 281/93, se resolvió emitir anualmente CERTIFICADOS a quienes,
por su promedio podían ser calificados como EGRESADOS SOBRESALIENTES de esta Facultad
y;

 

CONSIDERANDO:

La necesidad de institucionalizar y dar permanencia al reconocimiento de quienes se han destacado
de manera sobresaliente en el cursado de la carrera.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

RESUELVE

 

Artículo 1°: Otorgar certificados como “Egresados Sobresalientes” - PROMOCIÓN 2023- a:

ARTETA MIREZ, SANTIAGO 41846347 9,71

LARCHER PEREZ, ISAIAS GAMALIEL 42512560 9,65

VEZZARO, VALENTINA 42438208 9,64

DARATHA, MARIA VICTORIA 42016891 9,63



VENOSTA, VICTORIA 42212833 9,62

VARGAS, PEDRO RAMON RICARDO 31222117 9,60

ORLANDI, SIMON 41378222 9,51

SUPAGA COLL, FACUNDO FELIPE 41828574 9,48

MARCONI, MARIA CAROLINA 42106258 9,44

MALARA, WENDY TAMARA 42785456 9,28

RODRIGUEZ DEL POZO, FEDERICO JOSE 41224845 9,27

CASTAÑOS DIAZ GAVIER, MARIA TRINIDAD 41993479 9,27

LANZACO, MAGDALENA 42473692 9,24

BULCHI, CATALINA XIMENA 39448763 9,20

FUENTE SORIA, LUCIA 42260409 9,20

BERTERO ORDOÑEZ, MARIA DE LOS
MILAGROS 41279637 9,18

BORRONI, FLORENCIA 39821796 9,18

PRIETO CANÉ, JOSÉ LUCIO NICOLÁS 40521933 9,15

ABRILE, FRANCO 42048749 9,11

PETRAZZINI, FRANCESCA 41964728 9,09

VILLAFAÑE, JULIETA ANAHI 42259134 9,09

FERNANDEZ BURI, DELFINA 42335154 9,06

DELGADO Y RUSSO, ALVARO JOSÉ 19093627 9,04



VALENTI, GINO MARTÍN 42258885 9,04

BANCALARI, FRANCISCA 42161161 9,00

VENTRE, MARIA SOL 41481075 9,00

GUTIERREZ, LAUTARO 42485798 8,96

ACTIS, AILEN 42260061 8,93

REYNAGA, JOAQUIN 42438570 8,93

SAN SEGUNDO, LUCIA 41265073 8,87

PISCITELLO, LUCIA 42160558 8,84

LELLI, TOMÁS IGNACIO 42443346 8,79

SAEZ, JUAN MANUEL 42793795 8,79

LOPEZ, ALDANA CAMILA 40201896 8,78

CASTELLANOS, SOFIA MARIA 42854791 8,77

FERRARO GATICA, MARIA FLORENCIA 40685914 8,74

MANSILLA, ALEJO 42051674 8,73

VILLARROEL, GRACIELA VICTORIA 38407121 8,73

ROTH, SANTIAGO 42513578 8,72

MOTA, LOURDES VALENTINA 41481397 8,70

VICENTE, INÉS 41831613 8,70

QUAGLIA, MARIA CLARA 41965467 8,69



FARELLA, JULIETA 39762547 8,67

DEBERNARDO, JUAN PABLO 42258467 8,67

ALIAGA GUERRA, CONSUELO 42336118 8,66

CERAMI, NATALIA NOEMI 33535934 8,65

PICCA, AGUSTINA MARÍA 41323045 8,65

GONZALEZ CAMPORRO, MICAELA AGUSTINA 41640916 8,64

GAUTES ALCARAZ, LUNA 42446628 8,62

MOLINERO, ARIADNA 41483909 8,62

PROSDOCIMO, JULIAN 37315661 8,62

ECHAVARRI, CAMILA 41410120 8,61

BLEJMAN, CATALINA PAULA 40884751 8,59

TORRES, AYLEN DENISE 42304031 8,58

ABUD, MARÍA MILAGROS 41594987 8,57

CAPDEVILA PONCE, ANA PAULA 42382747 8,57

MAÑEZ ALAUIE, MELANI ABRIL 41115120 8,57

DOLAR, MATIAS AGUSTIN 38648424 8,54

KAZEPIS, CELESTE AILEN 41963210 8,53

SORIA REAL, JIMENA VICTORIA 42227773 8,53

RINAUDO, SOFIA 42386765 8,50

Art. 2°: Protocolícese, notifíquese y archívese. -



 


	fecha: Martes 21 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-520-E-UNC-DEC#FD
		2024-05-21T12:50:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T12:53:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-21T12:55:46-0300
	GDE UNC




